[bookmark: _GoBack]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«05» сентября 2016 г.
	ЗАТО Солнечный
	№ 33/33-4

О передаче первых экземпляров списков избирателей на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года
В соответствии со ст. 13, 22  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 17.06.2016 года № 4/47-6 «О Календарном плане основных мероприятий по подготовке и проведению выборов Губернатора Тверской области», от 17.06.2016 года № 4/48-6 «О Календарном плане основных мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва»   территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Солнечный» постановляет:
1. Передать участковой избирательной комиссии № 837:
- первый экземпляр списка избирателей, включающий отдельные книги со сведениями об избирателях
 - заверенную выписку из реестра выдачи открепительных удостоверений;
2. Передачу осуществить по акту 07 сентября 2016 года в 16часов 00 минут в помещении территориальной избирательной комиссии административного территориального образования «Солнечный».
	Председатель территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный

 С.В. Аренсватова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный

 О.Ю.Спирова